
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

NJESIA E PERSONELIT
01 NR. AAX - A3ze- 4
Dt.28lt2t20l5

Ne baze t€ nenit 30 paragrafi 4 te Ligiit 03lL-149 p€r sherbimin civil te Republikes s€ Kosoves,
Kryetari i Komunes s€ Prishtines, merr

V E N D I M
pER cAKTTMTN E USHTRUESTT rE DETyniis unnEunqEsn sHiiRBrMrr

SOCIAL NJESIA KODRA E TRIMAVE

I.Valbona Makiqi, e sistemuar ne poziten - Zyrtare e Shdrbimeve sociale, perkohsisht prej
d1.01.01/2016 deri me dt.30/0612015 caktohet ne positen e - u.d. Udh€he€se e Sh6rbimit
sociale n€ Njdsin6 Kodra e Trimave ne kuader te Drejtorise se Shendetesis€ dhe Mireqenies
Sociale/Qendra per Pun€ Sociale.

II. Vendirni hyn n€ fuqi menjehere dhe do te ket€ efekt juridik deri me30106/2016.

III. E lartpermenduri si ne piken i te ketij Vendimi prej dt. 01.01.2016 deri me dt. 30.06.2016 do
te kete koeficientin 7 dhe per zbatimin e ketij Vendimi do te kujdesen Njesia e personelit dhe
Dreitoria e Financave dhe e Prones.

T' i  d€rgohet:
- Nepunesit
- Ne dosje
- Zyrtartt te pagave

KRYETARI I KOMUNES
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